МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ П.А. ЛЮБЧЕНКО

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«30»  08   2024г.                                                       № 272-осн.

          станица Крыловская

О  работе  школьного совета по питанию

 В целях улучшения качества питания в МБОУ СОШ № 3,  повышения

укрепления здоровья учащихся и профилактики различных заболеваний

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить с 02.09.24г. работу школьного совета (комиссию)

по питанию

2.   Включить в состав совета:

 Ответственного за организацию питания в учреждении Л.В. Нечаеву.

 Медсестру школы Дидиченко Л.В.

 Председателя родительского комитета Сакварелидзе Н.А.

 Представителя общественности (по согласованию)

 Шеф-повару столовой Коник И.Г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ИО директора школы                                                                        Л.В. Нечаева